[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРОБЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.02.2023   №3
с.Коробец

О внесении изменений в постановление Администрации Коробецкого сельского поселения  Ельнинского района Смоленской области от 26.07.2018№70
«Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области для личных и бытовых нужд»

В соответствии со статьёй 17 Федерального закона от 25.12.2018№475-ФЗ « О любительском рыболовстве и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», вступившего в силу с 01.01.2020, в часть 8 статьи 6 ВК РФ , Администрация Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести  в Правила использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, для личных и бытовых нужд (далее – Правила), утвержденные постановлением Администрации Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 26.07.2018№70 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, для личных и бытовых нужд» (в редакции постановлений Администрации Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 28.01.2019 № 2, от 05.05.2022№18) следующее изменение:

1.1.  в абзаце втором пункта 1.4. раздела 1. Общие положения Правил слова «и спортивного» исключить.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Администрации Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области и разместить на официальном сайте Администрации Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Коробецкого сельского поселения

Ельнинского района

Смоленской  области                                                                     И.В.Буряков